Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

ПРИКАЗ
№ S09____

Москва

О составе Комиссии по проверке соблюдения работниками Университета
имени О.Е. Кутафина (МГЮА) антикоррупционных требований

В целях соблюдения работниками Университета имени О.Е. Кутафина
(МГЮА) антикоррупционных требований и урегулированию конфликтов
интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по проверке соблюдения работниками
Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА) антикоррупционных требований
в следующем составе:

Председатель комиссии - Ершова Инна Владимировна, первый
проректор.

Члены комиссии:
Артемов Николай Михайлович
Волкова Светлана Николаевна
Кирсанова Наталия Александровна

Софийчук Наталья Викторовна

Стерликова Светлана Ивановна
2. Приказ от 08.04.2019

- председатель Профкома;
- начальник Управления кадров;
- начальник Управления
бухгалтерского учета и финансового
контроля, главный бухгалтер;
- проректор по образовательной
деятельности;
- начальник Юридического отдела.

№ 105 «О создании Комиссии по
соблюдению работниками Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)
требований, установленных в целях противодействия коррупции и
урегулирования конфликта интересов» считать утратившим силу.

Ректор В.В. Блажеев

Проект вносит: Управление кадров

Исполнитель
Начальник /2022 С.Н. Волкова

(подпись)

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор /2022 И.В. Ершова
(подпись)

Начальник
Юридического отдела

(подгтеь)-
/2022 С.И. Стерликова

ПРОВЕРЕНО

(подпись)
/Ж^/2022

(инициалы. фамилия)

Рассылка: ректор, проректоры, директора филиалов, всем структурным подразделениям.